

# Skjoldborg ApS

Købmagergade 45 1 th  
1150 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Kim Skjoldborg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Skjoldborg ApS  
Købmagergade 45 1 th  
1150 København K

CVR-nr: 38650270  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentytelser indenfor digital forretningsudvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019-31.12.2019 udviser et resultat på DKK 123.363. Balancen viser en egenkapital på DKK 197.665. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		159.000	62.250
Eksterne omkostninger .....		0	-8.760
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>159.000</b>	<b>53.490</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>159.000</b>	<b>53.490</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-842	-1.652
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>158.158</b>	<b>51.838</b>
Skat af årets resultat .....		-34.795	-11.404
<b>Årets resultat .....</b>		<b>123.363</b>	<b>40.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		123.363	40.434
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>		<b>123.363</b>	<b>40.434</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.000	39.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			40.102
Tilgodehavende skat .....			1.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>80.702</b>
Likvide beholdninger .....		180.460	45.438
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.460</b>	<b>126.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>230.460</b>	<b>126.140</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		24.302	24.302
Forslag til udbytte .....		123.363	40.434
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.665</b>	<b>114.736</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.795	11.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.795</b>	<b>11.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.795</b>	<b>11.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>230.460</b>	<b>126.140</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret